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Kostka papieru 

Prawa z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 18.06.1999r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest kostka papieru, stosowana jako notes, 

upominek reklamowy, gadet oraz artykuł biurowy da  ręcznego pisania. 

Istotą wzoru zdobniczego jest nowe wykonanie kostki papieru, przejawiające 

się w jej estetycznym posadowieniu. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na' załączonym rysunku, na 

którym fig.1, przedstawia kostkę papieru w widoku perspektywicznym, zaś 

fig.2, inną kostkę papieru w widoku perspektywicznym. 

Pokazana na fig.1 rysunku kostka papieru K ma kształt prostopadłościanu, 

korzystnie sześcianu i składa się z luźno umieszczonych w stosie kartek 

papieru o wymiarach korzystnie 9 x 9 cm, sklejonych na jednym boku za porno-



cą cienkiej warstw y kleju. Kostk a papieru K  osadzona jest na palecie płas-

kiej P_, która wykonana jes t korzystnie z  drewna i  składa sią z platformy, 

złożonej z cienkich liste w 1 . zamocowanych n a słupkach 2, spiątych pop -

rzecznie poprzeczkam i 2. . Kostka papieru K  oraz paleta płaska s ą opako -

wane w przezroczystej foli i 4.-

V korzystnej wersj i kostki wedłu g wzoru, n a bokach kostki K są rozmiesz -

czone napisy reklamowe, zwłaszcz a log o firmy w  różnych kolorach . 

Pokazany na fig.2 rysunku, warian t kostki papieru K . ma kształt prosto -

padłościanu, korzystni e sześcianu, i  składa się z luźno umieszczonych w 

stosie kartek papieru o wymiarach korzystnie 9 x9 era , sklejonych na jednym 

boku za pomocą cienkie j warstw y kleju. Kostk a papieru K. osadzona jes t na 

palecie płaskiej E., która wykonana, korzystnie z drewna składa się z plat-

formy, stanowiącej płaską płytą 1. zamocowaną na słupkach 2l, spiętych pop-

rzecznnie poprzeczkami 2.. Kostka papieru K. oraz paleta płaska E. są opako-
/ 

wane w przezroczystej folii f 

V korzystnej wersji wariantu kostki według wzoru, na bokach Łostki K. są 

rozmieszczone napisy reklamowe, zwłaszcza logo firmy w różnych kolorach. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Kostka papieru w kształcie prostopadłościanu, zawierająca luźno umiesz-

czone w stosie kartki papieru, sklejonych na jednym boku, za pomocą warstwy 

kleju, znamienna tym, że osadzona jest na palecie płaskiej /P/, składającej 

sią z platformy, złożonej z cienkich listew /!/ zamocowanych na słupkach 

/2/.t spiętych poprzecznie poprzeczkami /3/, ponadto kostka papieru /K/ i 

paleta płaska /?/ są opakowane w przezroczystej folii /4/f jak pokazano na 

fig.1 rysunku. 



2. Kostk a wedłu g zastrz.1, znamienn a tym , że ma kształt sześcianu. 

o. Kostk a według. zastrz.1, znamienn a tym, że paleta płask a wykonan a jes t z 

drewna. 

4. Kostk a wedłu g zastrz.1, znamienn a tym , że na bokach kostki papier u K 

umieszczone s ą napisy reklamowe , zwłaszcz a log o firmy w  różnych kolorach. . 

5. Kostk a papier u w  kształcie prostopadłościanu, zawierająca luźno, umiesz-

czone "w stosie kartk i papieru , sklejonyc h n a jednym  boku , z a pomoc , warstwy 

kleju, znamienn a tym , że osadzon a jes t n a palecie płaskie j /?/ , składającej 

się z platformy, płask ą płyt ą /1' / zamocowan ą n a słupkach L2./ , spiętych 

poprzecznie poprzeczkam i /3/ , ponadt o kostka papieru U U i  paleta płask a 

/?/ są opakowan e w  przezroczystej foli i 74/ , ja k pokazana n a fig. 2 rysunku . 

6. Kostka według zastrz.5, znamienna tym, że ma kształt sześcianu. 

7. Kostka według zastrz. 5, zńamienna tym, że paleta płaska wykonana jest z 

drewna. 

8. Kostka według zastrz.5, znamienna tym, że na bokach kostki papieru U£J 

umieszczone są napisy reklamowe, zwłaszcza logo firmy w różnych kolorach. 

Piekarski Jerzy 
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